

Dünya Ve Türkiye Basının'da TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

03 ŞUBAT 2019 13:00

TÜMSİAD Rize Şubesi tarafından Rize'deki kültür tahribatı hakkında konferans düzenledi

Ne Türk olabildik ne de Müslüman!

TÜM Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) Rize Şubesi tarafından Rize'deki kültür tahribatı hakkında konferans düzenledi. Araştırmacı ve Yazar Recep Koyuncu'nun konuşmacı olarak katıldığı konferansta dinleyicilere görsel sunumla tahribatlar hakkında bilgiler verildi. Yaklaşık iki saat süren konferansta Koyuncu, Rize ve çevre illerinde bulunan Türk izlerinden başlamak üzere

mezar taşları, cami kitabeleri, eski evler, dolgu sahasındaki yapılaşma, camiler ve resmi kurumlardaki yok olmaları belgeyle sundu. Katılımcıların soruları doğrultusunda bu tür yok edilişlerin sebepleri üzerinde de duruldu. Rize'de başta "Kentlilik Bilinci" olmak üzere geleceğe nasıl bir iz bırakabilme üzerin-



deki görüşleri de anlatan Koyuncu, "Her şeyi resmî makamlardan beklemek yanlış, birey olarak bizim de yapacak olduğumuz şeyler var. Fakat maalesef bizler fert olarak ne Türk olabildik ne de Müslüman! İkisinin arasında bir konumdayız ve suçlu hep başkalarında arayıp devamlı konuşmaktayız, bilginin olup olmamasına baktığımız yok." dedi. Program bitiminde Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) Rize Şube Başkanı Abdülbaki Fil hediye takdiminde bulundu.



TÜMSİAD'tan, ESMİAD'a Ziyaret

Tümsiad Başkanı Ali Engiz ve Yönetim Kurulu Üyeleri, ESMİAD Eskişehir Müteşebbis İşadamları Derneği Başkanı Şamil Seyhan ve Yönetim Kurulunu dernek binasında ziyaret etti.

● Engiz, Eskişehir'e hizmet eden, birlikte ekonomi alanında faaliyet yürüten Esmiad'ı ziyaret ederek hem yeni yönetimlere hayırlı olsun dileklerini iletti hem de ilimize yapılacak hizmetlerde fikir alışverişinde bulunuldu. Engiz ziyaret sırasında yaptığı konuşmada, "Bizden sıcak karşılamalardan dolayı başta Seyhan Başkanı'muz olmak üzere dernek yöneticilerine teşekkür ediyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum. Eskişehir ekonomisinin istihdamının artırılması ve ileni gitmesi için omuz omuza beraber projeler geliştirip çalışmamız gerektiğini belirtti. Her adımımızı doğru atmalı doğru planlamalar yapmalı ve sektörlerin ihtiyacı olan üretime nokta atışı yapmalıyız. Arz talep noktasını, ihtiyaç noktasını

belirlemeli yurt içi ve dışı ticari pazarı doğru okuyup üretim safhalarımızı kanalize olacağımız yolu belirlemeliyiz" dedi.

Esmiad Yönetim Kurulu Başkanı Seyhan da, her iki derneğin de aynı amaç ve hedefle çalışan dernekler olduğunu söyledi. Seyhan, "Hem ESMİAD, hem TUMSIAD kent ve ülke geleceğini düşünerek çalışan dernekler. İki derneğimizin de hedefleri aynı. Ülke ve memleketimizi daha ilerilere taşımak için gayret gösteriyoruz." Şeklinde konuştu.

Engiz, ziyaret anısına Esmiad Başkanı Seyhan'a 16 Türk Devletinin para üzerine basılı sembolik bayraklarını hediye etti.

■ HABER MERKEZİ



Rize **Tümsiad**'dan Kültür Tahribatı Konferansı



Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) Rize Şubesi tarafından Rize'deki kültür tahribatı hakkında konferans düzenledi.

Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) Rize Şubesi tarafından Rize'deki kültür tahribatı hakkında konferans düzenledi. Araştırmacı ve Yazar Recep Koyuncu'nun konuşmacı olarak katıldığı konferansta dinleyicilere görsel sunumla tahribatlar hakkında bilgiler verildi.

Yaklaşık iki saat süren

konferansta Koyuncu, Rize ve çevre illerinde bulunan Türk izlerinden başlamak üzere mezar taşları, cami kitabeleri, eski evler, dolgu sahasındaki yapılaşma, camiler ve resmi kurumlardaki yok olmaları belgeleriyle sundu. Katılımcıların soruları doğrultusunda bu tür yok edişlerin sebepleri üzerinde de duruldu.

Rize'de başta "Kentlilik Bilinci" olmak üzere geleceğe nasıl bir iz bırakabilme üzerindeki görüşleri de anlatan Koyuncu, "Her şeyi resmi makamlardan

beklemek yanlış, birey olarak bizim de yapacak olduğumuz şeyler var. Fakat maalesef bizler fert olarak ne Türk olabildik ne de Müslüman. İkisinin arasında bir konumdayız ve suçu hep başkalarında arayıp devamlı konuşmaktayız, bilgimizin olup olmamasına baktığımız yok" dedi.

Program bitiminde **Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD)** Rize Şube Başkanı Abdülbaki Fil hediye takdiminde bulundu.

2019 DÖNÜŞÜM YILI OLACAK!

Van'ın İş Dünyası temsilcileri, gende bıraktığımız 2018 yılını değerlendirirken, 2019'a dair öngörülerini de paylaştı.

2018 yılında dünya da ve ülkemizde yaşanan ani değişimlerin ekonomi üzerinde olumsuz bir etki yarattığını ifade eden Van iş dünyası temsilcileri 2019'un toparlanma ve dönüşüm adına iyi bir yıl olacağını söyledi. 2019'da en önemli konuların başında, yerel seçimler, enflasyon ve döviz kuru istikrar geldiğini ifade eden Van iş dünyası temsilcileri, uzun vadeli programların ve yapısal reformların mutlaka hayata geçirilmesi gerektiğini de dile getirdi. Vanlı iş adamlarının konuyla ilgili görüşleri şöyle:

GÜLER: 2018 İYİ BİR YIL OLMADI

Tüm Sanayici ve İşadamları Demeyi (TUM-SIAD) Van Şube Başkanı Süleyman Güler dergimize yaptığı açıklamada 2018 yılının ekonomik anlamda

çok iyi geçmediğini söyledi. Güler, "Mayıs ayında ve sonrasında yaşadığımız dövize endeksli bir kırıma yaşandı. Şu anda ülke olarak dar boğazdan geçiyoruz. Ülkede ekonomik seferberlik hali yaşıyoruz. Kısaca 2018 çok iyi geçmedi ama karamsar olmamalıyız 2018 bize gösterdi ki ekonomik anlamda ticaretin içinde olanlar son 20 yılda 2-3 defa yaşadık şunu biz algıladık. Artık türkiyenin üretime geçmesi lazım. İhracat yapmamız lazım ve ithalatın azalması lazım. İmalatın

yükselmesi lazım ki bu tür dalgalanmalara karşı ayakta durabilelim. Bundan sonra ki süreçlerde de dünya genelinde bu tür dalgalanmalar olacaktır. Biz ekonomik olarak güçlü ülkelere göre daha fazla etkileniyoruz. Üretim ve ihracatı yükseltirsek bu tür krizlerden daha az hasarla kurtulabiliriz. Zorlu bir yıl oldu ama öğrendik ki üretmezseniz kendi ayaklarınızın üzerinde durmazsanız en ufak bir dalgalanmada çok zor süreler yaşayabiliyorsunuz." diye konuştu.

"2019 FIRSATLARIN YILI OLMALI"

2018 yılının ekonomik etkilerini 2019 yılında

daha çıplak bir şekilde görebiliriz diyen Güler konuşmasını şöyle sonlandırdı: "Her kriz kendi içerisinde fırsatlar barındırır. Bu fırsatları iyi değerlendirmemiz lazım. Her bölgenin ve ilin seferberlik ruhuyla hareket ederek krizin zararları en aza indirmeli

Bunun için gerekli yatırım ortamının da hazırlanması lazım. Hükümet paket üstüne paketler açılıyor. Bunlar tabii yeterlimi zamanla göreceğiz. Biz bölge olarak pozitif ayrılmaların yapılması gerektiğini düşünüyoruz. Bizim bölgenin coğrafi konumu itibarıyla aslında İran ve ortadoğu pazarına hakim olmamız gerekirken bundan faydalanmıyoruz bunu biran önce çözüp İran, Irak, Azerbaycan, gibi ülkelere ticaret yapılacak ortamın biran önce hazırlanması gerekiyor."



BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 6 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
TÜMSİAD (4 Haber)			
03.02.2019	Günebakış	NE TÜRK OLABİLDİK NE DE MÜSLÜMAN!	4
03.02.2019	İstikbal (Eskişehir)	TUMSIAD' TAN, ESMLAD'A ZİYARET	11
02.02.2019	Rize Güneş Gazetesi	RİZE TÜMSİAD' DAN KÜLTÜR TAHRİBATI KONFERANSI	1
03.02.2019	Van Ekonomist	YILI OLACAK!	37

TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (2 Haber)

03.02.2019	Günebakış	NE TÜRK OLABİLDİK NE DE MÜSLÜMAN!	4
02.02.2019	Rize Güneş Gazetesi	RİZE TÜMSİAD' DAN KÜLTÜR TAHRİBATI KONFERANSI	1

INTERNET HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 2 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Yayın Tarihi	Başlık
TÜMSİAD (2 Haber)		
www.ajans26.com	02.02.2019	TÜMSİAD tan, ESMİAD a ziyaret Ajans26 Eskişehir de Haber, Eskişehir haber sitesi
www.sehirgazetesi.com.tr	02.02.2019	İşbirliğine hazırız - GÜNDEM - YEREL VE ULUSAL HABER MERKEZİ